ap: quoniam

Syphonia hinc in 3 partibus gra, alia est et functione accie
 alia opri non affg alia opri non affg alia q ad pthiaz pmo
 vias excoit et abert: in th. ane noxa functione illigenq pra
 nabi debil: et oboloe ad lin se sit: motuon piazan iactionan
 nactin affg accipit et o sega et uisq auctio: q pter naat a
 opri exera: uel in eo dicitur in 2 qm pas piazaz, dicitur

cap: 100.

Febriē calor per aat q a corda pthiaz piazaz et uenas
 in uniuersum opy dicitur actioesq la dicit eiqd. 3a et jmo
 pthiaz febriū gra uel on. piazan a opri uel humor uel
 pthiaz solidis. non imodieg ob piazan calor in piazaz
 conz febriū haē gra. Epheora Lat. diuina dicitur a plex
 una q piazan accipit auctio uel naat piazaz, allera uel
 accipit plurim dicitur ad piazan uel clarat. et haē piazaz
 n putrida appellat, altem febriū gra q qd in humoribus
 putrescib: calor imodieg accipit. et obid putrida febriū exat.
 humores bifaria putrescib in haē dextra uasa in haē uasa
 bifaria et putrescib, n piazan auctio uel uel uny dicitur
 n piazan putrescib haē piazan sanguinis putrida uel piazan
 putrida ē plex Acma piazan, Epagorastie et piazan acma piazan.
 acma piazan q q in corde uigore robore ac uehementia piazan
 Epagorastie q q piazan auctio uel uel piazan auctio uel piazan
 gra piazan in nunt et dicitur. si in haē uasa uny aliy
 dicitur humor putrescib, febriū exat, febriū bove xis
 Lat. gliaua et si flaua bilis putrescib ē febriū ardey, si
 linta putrida cotinaua, si atra bilis gliaua gliaua. si
 extra uasa putrescib, et febriū dicitur, si flaua bilis

Liber Tertius Sectio unica 42

multus in arena et pura fil. zhiara exposita vel pituita miscela
 zhiara spuma et putrefacta et putrefacta pituita vel dulcis qd dicitur na
 intermittit vel autem fil. Epiala striata huius putrefacta huius fil.
 intermittit qd dicitur: qm iam febrim gerit et qto in solidis huius
 qm pth by color pter nam auendo huius Gra: qm Salt. Hectica, et nim:
 huius huius corripial anaty: qd in huius in cre uenit, ut ays solidas
 eiqde ptes colliquat et qm matonara long appellat. Ex puti.
 dem huius qd e et febris pestilentialis qd dicitur e qd a uene
 nata qd te ad eoyz pfecti: et uenena huius aerij in piraie oritur.
 qm dicitur febris huius qd dicitur huius qto zhiara qd dicitur et qd dicitur
 uita a qm pth laborati in uenit qm pfectz et qto febris ob pth
 phlogone qd dicitur febris qd te uel in qd dicitur et dicitur: qd dicitur
 uel p m lotu qd dicitur et m qd dicitur appellat fil. qd dicitur qd
 eoyz huius diuini qm pta in uenit qd dicitur uel ead huius
 qm dicitur. ad eoyz ita mter se qd dicitur ut difficile uitas discernere.
 zhiara et qd dicitur febris qd et qd dicitur una qto zhi: qd qd dicitur in
 fermitates qm pfectz aliter ad zhiara mtermittit qd dicitur qd dicitur
 qm dicitur. et huius pectantur semi zhiara uoc: qd dicitur: huius
 eoyz aad dicitur pte zhiara, aliter ad dicitur qd dicitur con
 tinua huius. Sa qto qd dicitur: mtermittit qd dicitur qd dicitur qd
 ubi qd dicitur: et zhiara continua mtermittit.